

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 024/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Feijão carioca tipo 1 Feijão Carioca, tipo 1. Última safra, produto de 1ª qualidade (tipo 1) – grãos inteiros e sem sujidades, embalagens de 01 kg, sacos resistentes, com solda reforçada e íntegra que contenham data de fabricação e validade – produto com no mínimo seis (06) meses de validade, a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001- 49	05/09/2023 - 11:21:57	GAMA LOPES	GAMA LOPES	14.000	13,40	R\$ 187.600,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001- 45	05/09/2023 - 16:11:08	GAMA LOPES	GAMA LOPES	14.000	13,42	R\$ 187.880,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001- 07	05/09/2023 - 16:41:59	kg	DA CASA / NJF Ind. E Com. LTDA.	14.000	13,42	R\$ 187.880,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	05/09/2023 - 17:18:12	DONA DE	DONA DE	14.000	34,36	R\$ 481.040,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001- 00	05/09/2023 - 18:10:00	QUILO	BOCA CHEIA / ANVERSA	14.000	13,42	R\$ 187.880,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001- 90	05/09/2023 - 18:47:46	KG	DA CASA / NJF IND. ALIM.	14.000	13,42	R\$ 187.880,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001- 51	05/09/2023 - 20:02:00	JAU	JAU	14.000	15,00	R\$ 210.000,00	Sim
Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	04.234.179/0001- 00	06/09/2023 - 08:00:11	TIO CHICO	TIO CHICO	14.000	13,42	R\$ 187.880,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Arroz branco tipo 1, Agulhinha, branco, produto de 1ª qualidade (tipo 1). Procedência nacional isenta de mofo, odores estranhos e substâncias nocivas, embalagem plástica transparentes grãos inteiros e sem sujidades, embalagens de um (01) quilo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001- 49	05/09/2023 - 11:22:35	MESTRE CUCA	MESTRE CUCA	14.000	9,30	R\$ 130.200,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001- 45	05/09/2023 - 16:11:07	GAMA LOPES	GAMA LOPES	14.000	9,34	R\$ 130.760,00	Sim



PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:38:04	KG	ACOSTUMADO/ Acostumado alimentos LTDA	14.000	9,34	R\$ 130.760,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:12	CATARINÃO	CATARINÃO	14.000	20,00	R\$ 280.000,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:02	QUILO	BOCA CHEIA / ANVERSA	14.000	9,34	R\$ 130.760,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:48:01	KG	ACOSTUMADO / ACOSTUMADO ALIM.	14.000	9,34	R\$ 130.760,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	MARANHENCE	MARANHENCE	14.000	8,00	R\$ 112.000,00	Sim
Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	04.234.179/0001-00	06/09/2023 - 08:00:31	ZILMAR	ZILMAR	14.000	9,34	R\$ 130.760,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Macarrão de sêmola, Macarrão Sêmola tipo espaguete (pct de 500g cada). Ingredientes Sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (Vitamina B9) e corantes naturais (cúrcuma e urucum) contém Glúten. O produto deve ser fabricado com matéria prima de qualidade, isenta de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:24:17	AMBRA	AMBRA	14.000	5,90	R\$ 82.600,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:08	HILEIA	HILEIA	14.000	5,94	R\$ 83.160,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:38:48	PCT	BRANDINI/ Brandini Alimentos S/A	14.000	5,94	R\$ 83.160,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:12	RICOSA	RICOSA	14.000	18,60	R\$ 260.400,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:03	PACOTE	RICOSA / OCRIM	14.000	5,94	R\$ 83.160,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:48:41	KG	POTY / NEXO FOODS LTDA	14.000	5,94	R\$ 83.160,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	PETYAN	PETYAN	14.000	5,00	R\$ 70.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Açúcar cristal Contendo sacarose, peneirado, livre de fermentação, isento de matérias terrosas, parasitas e detritos animais e vegetais, rotulada de acordo com a legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:24:51	KAUAXI	KAUAXI	14.000	8,70	R\$ 121.800,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:08	ITAMARATI	ITAMARATI	14.000	8,70	R\$ 121.800,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:39:29	KG	"ITAMARATI / Usinas Itamarati S.A"	14.000	8,70	R\$ 121.800,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:12	ITAMARATI	ITAMARATI	14.000	18,76	R\$ 262.640,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:04	PACOTE	CAUAXI / PAGRISA	14.000	8,70	R\$ 121.800,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:48:51	KG	ITAMARATI / USINAS ITAMARATI	14.000	8,70	R\$ 121.800,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	ITAMARATI	ITAMARATI	14.000	7,00	R\$ 98.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Leite em pó integral, pacote 200g, Produto obtido a partir da desidratação do leite de vaca integral, na sua concentração natural, sem diluição e sem adição de açúcar e/ou água, submetido a tratamento e processamento tecnológico



adequados e submetida a tratamento que assegure a sua apresentação e conservação até o momento do consumo envasados assepticamente em embalagem hermética de 200g que não permita a passagem de ar e luz, sem a necessidade de refrigeração, e não poderão conter substâncias estranhas ao produto de origem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:31:19	CCGL	CCGL	14.000	13,65	R\$ 191.100,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:08	CCGL	CCGL	14.000	13,66	R\$ 191.240,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:40:05	PCT	"SOBERANO / Agrilac Alimentos"	14.000	13,66	R\$ 191.240,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:14	ITAMBE	ITAMBE	14.000	23,12	R\$ 323.680,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:06	PACOTE	CCGL / COOPERATIVA CENTRAL GAÚCHA LTDA	14.000	13,66	R\$ 191.240,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:49:01	PACOTE	SOBERANO / AGRILAC ALIM.	14.000	13,66	R\$ 191.240,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	CAMPONESA	CAMPONESA	14.000	9,00	R\$ 126.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Café em pó solúvel, torrado e moído 250 g, Café em pó Produto de 1ª qualidade, feito de puro grão de café torrado e moído. Embalagem de quinhentos 250 gramas, peso líquido conforme determina a legislação e com selo ad ABIC. Embalados com soldas reforçadas, sem furos ou vazamentos, e que contenham data de fabricação e validade. Validade mínima de quatro (04) meses, a partir da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:31:41	KIMIMO	KIMIMO	14.000	13,70	R\$ 191.800,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:09	MARATÁ	MARATÁ	14.000	13,70	R\$ 191.800,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:40:34	KG	"PURO Maratá / Ind. Alim. Maratá"	14.000	13,70	R\$ 191.800,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:14	PILÃO	PILÃO	14.000	22,76	R\$ 318.640,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:07	PACOTE	BOM DIA/BOM DIA	14.000	13,70	R\$ 191.800,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:49:11	PACOTE	PURO / IND. ALIM. MARATÁ	14.000	13,70	R\$ 191.800,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	KIMIMO	KIMIMO	14.000	12,00	R\$ 168.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Margarina com sal, POTE 250 g, Margarina, com sal, com teor de lipídios acima de 60%, composta de óleos vegetais, água, leite, sal, estabilizante, conservador, acidulante, aromatizante e outros ingredientes permitidos, transportada e conservada a uma temperatura não superior a 16°C, embalagem primária hermeticamente fechada de 250g e atóxica, com validade mínima de 5 meses na data da entrega, produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. determinado pela ANVISA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:32:02	PRIMOR	PRIMOR	7.000	7,00	R\$ 49.000,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:09	PRIMOR	PRIMOR	7.000	7,14	R\$ 49.980,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:42:14	POTE	"DELINÉ / BRF "	7.000	7,14	R\$ 49.980,00	Sim



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:11	PRIMOR	PRIMOR	7.000	11,20	R\$ 78.400,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:09	POTE	PRIMOR/PRIMOR	7.000	7,14	R\$ 49.980,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:49:21	POTE	QUALY / BRF S/A	7.000	7,14	R\$ 49.980,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	DELINE	DELINE	7.000	4,00	R\$ 28.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Óleo vegetal soja, Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:32:23	PRIMOR	PRIMOR	7.000	10,80	R\$ 75.600,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:09	CONCORDIA	CONCORDIA	7.000	10,80	R\$ 75.600,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:43:11	GRF	CONCORDIA	7.000	10,80	R\$ 75.600,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:14	CONCORDIA	CONCORDIA	7.000	12,58	R\$ 88.060,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:10	UNIDADE	CONCORDIA / ABC	7.000	10,80	R\$ 75.600,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:49:31	GF	SOYA / BUNGE ALIMENTOS	7.000	10,80	R\$ 75.600,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	ABC	ABC	7.000	16,00	R\$ 112.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Farinha de mandioca regional, embalagem plástica Farinha, de mandioca, quebradinha, fina, tipo 1, dados de identificação do produto, prazo de validade, peso liquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, saco plástico 1.0 quilogramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:32:46	GAMA LOPES	GAMA LOPES	14.000	10,30	R\$ 144.200,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:10	MÃE DO RIO	MÃE DO RIO	14.000	10,36	R\$ 145.040,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:43:46	KG	"GAMA LOPES / Comercial G. Lopes"	14.000	10,36	R\$ 145.040,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:14	DONA DE	DONA DE	14.000	26,76	R\$ 374.640,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:13	QUILO	REGIONAL	14.000	10,36	R\$ 145.040,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:49:43	KG	DONA DÊ / NJF IND. ALIM	14.000	10,36	R\$ 145.040,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	INATURAL	INATURAL	14.000	12,00	R\$ 168.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Biscoito doce tipo maria com glúten, sabor tradicional, embalagem plástica 400g, Tipo Maisena, crocante e de sabor suave. Embalagem sacos de quatrocentos (400) gramas, contendo data de fabricação e validade. Ingredientes farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, soro de leite em pó e sal, açúcar invertido, amido, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos bicarbonato de amônio, bicarbonato de sódio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:33:05	MESTRE CUCA	MESTRE CUCA	7.000	12,30	R\$ 86.100,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:10	TRIGOLINO	TRIGOLINO	7.000	12,33	R\$ 86.310,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:44:19	PCT	HILEIA/ industria de produtos alimenticio	7.000	12,33	R\$ 86.310,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:13	HILEIA	HILEIA	7.000	11,30	R\$ 79.100,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:15	PACOTE	TRIGOLINO / OCRIM	7.000	12,33	R\$ 86.310,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:49:57	PACOTE	TRIGOLINO / OCRIM S/A	7.000	12,33	R\$ 86.310,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	MARIA	MARIA	7.000	6,50	R\$ 45.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Sardinha em lata, Tipo comestível Elaborado com pescado íntegro, fresco limpo, eviscerado, previamente submetido à inspeção sanitária, sem escamas, conservadas em óleo comestível, com sal. 125 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:33:25	88	88	14.000	11,30	R\$ 158.200,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:10	88 LAJE	88 LAJE	14.000	11,31	R\$ 158.340,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:44:53	LT	"PALMEIRA / Conservas Piracema S.A"	14.000	11,31	R\$ 158.340,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:15	COQUEIRO	COQUEIRO	14.000	15,96	R\$ 223.440,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:17	LATA	COQUEIRO / COQUEIRO	14.000	11,31	R\$ 158.340,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:50:14	LATA 125G	PALMEIRA / CONSERVAS PIRACEMA	14.000	11,31	R\$ 158.340,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	AMERICANA	AMERICANA	14.000	8,00	R\$ 112.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Carne em lata , Carne Bovina em Conserva, adicionais enlatado, isento de ferrugem e amassadura, deve conter prazo de validade na embalagem (lata) 320g, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido e de acordo com as normas e ou resoluções vigentes na ANVISA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:33:58	ANGLO	ANGLO	14.000	16,90	R\$ 236.600,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:11	PALATARE	PALATARE	14.000	16,94	R\$ 237.160,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:45:27	LT	Fiambre Kitut	14.000	16,94	R\$ 237.160,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:13	BORDON	BORDON	14.000	3,38	R\$ 47.320,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:20	LATA	BORDON / BORDON	14.000	16,94	R\$ 237.160,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:50:24	LATA 320G	BORDON / JBS S/A	14.000	16,94	R\$ 237.160,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	ODERICH	ODERICH	14.000	10,50	R\$ 147.000,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0013 - Sal refinado, Sal refinado e iodado, de primeira qualidade (pct. de 1 kg cada). Formulado à partir de matérias primas selecionadas, sendo de primeira qualidade, ou seja, não deverá conter substâncias estranhas à sua constituição normal, ou seja, isento de matérias terrosas e parasitas, não podendo estar úmida, fermentada ou rançosa, devendo obedecer à legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:34:18	NOTA10	NOTA10	7.000	2,30	R\$ 16.100,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:11	NOTA 10	NOTA 10	7.000	2,30	R\$ 16.100,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:45:57	KG	"MARIZA / Mariza Alimentos S.A"	7.000	2,30	R\$ 16.100,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:13	PIRAMIDE	PIRAMIDE	7.000	11,78	R\$ 82.460,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:23	QUILO	MAX / MAX	7.000	2,30	R\$ 16.100,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:50:35	KG	MARIZA / MARIZA FOODS	7.000	2,30	R\$ 16.100,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	NOTA 10	NOTA 10	7.000	3,00	R\$ 21.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Biscoito salgado, Biscoito tipo água e sal ou Cream Cracker. Pacote de 400g. Ingredientes farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar, açúcar invertido, sal refinado, amido, extrato de malte, fermento biológico, fermentos químicos bicarbonato de sódio, bicarbonato de amônio, estabilizante lecitina de soja, melhorador de farinha (protease).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:34:42	MESTRE CUCA	MESTRE CUCA	7.000	12,15	R\$ 85.050,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:12	HILEIA	HILEIA	7.000	12,15	R\$ 85.050,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:47:40	PCT	HILEIA/industria de produtos alimenticios	7.000	12,15	R\$ 85.050,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:13	HILEIA	HILEIA	7.000	3,14	R\$ 21.980,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:10:25	QUILO	TRIGOLINO / OCRIM	7.000	12,15	R\$ 85.050,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:50:46	KG	SARLONI / VILLONI ALIM.	7.000	12,15	R\$ 85.050,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	CREAM CRACKER	CREAM CRACKER	7.000	6,00	R\$ 42.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Floco de milho, Flocos de milho, 100% Farinha de Milho Flocada, Validade mínima de 180 dias. Embalagem pacote de 500g, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido e de acordo com as normas e ou resoluções vigentes na ANVISA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	05/09/2023 - 11:35:28	YOKI	YOKI	7.000	4,30	R\$ 30.100,00	Sim
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	05/09/2023 - 16:11:12	RAINHA	RAINHA	7.000	4,30	R\$ 30.100,00	Sim
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	05/09/2023 - 16:48:19	PCT	RAINHA/ Indústria e Comércio de Alimento	7.000	4,30	R\$ 30.100,00	Sim



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	05/09/2023 - 17:18:13	RAINHA	RAINHA	7.000	22,76	R\$ 159.320,00	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	05/09/2023 - 18:09:53	PACOTE	MARIZA / MARIZA ALIMENTOS	7.000	4,30	R\$ 30.100,00	Sim
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	05/09/2023 - 18:50:56	PACOTE 500G	RAINHA / RAINHA	7.000	4,30	R\$ 30.100,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	05/09/2023 - 20:02:00	SINHA	SINHA	7.000	6,50	R\$ 45.500,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	04.234.179/0001-00	60 dias
COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP	24.049.957/0001-90	60 dias
PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSP, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - ME	17.557.433/0001-45	60 dias
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	60 dias
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	60 dias
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	60 dias
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	60 dias
PARETTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	48.366.020/0001-07	60 dias

Fornecedores divulgados.

ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE

Pregoeiro

DARLAN WELKSON COSTA SILVA

Apoio

